
   

Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum 
 JID 63659/2011/muhb 

ORM 368/2011/VH 1 
Ing. Veronika Havlíčková, 569 497 137, 
vhavlickova@muhb.cz 

25.srpen 2011 

Počet listů: 2 Počet listů příloh: 
  

 
 
 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197,  
Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a gis 
e mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

O D B O R  R O Z V O J E  M Ě S T A  
Ú S E K  Ú Z E M N Í H O  P L Á N O V Á N Í  A  G I S  

OZNÁMENÍ O PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ  
ZMĚNY Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU KÁMEN, KRAJ VYSOČINA  

 
                                                             NÁVRH ZADÁNÍ 

 
 

Na základě žádosti obce Kámen se odbor rozvoje města Městského úřadu v Havlíčkově Brodě stal 
pořizovatelem změny č.1 územního plánu Kámen. 
 

Odbor rozvoje města Městského úřadu v Havlíčkově Brodě podle § 47 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) oznamuje, že návrh zadání 
změny č.1 územního plánu Kámen bude zveřejněn a vystaven k veřejnému nahlédnutí na Obecním úřadě Kámen 
a na Městském úřadě Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, pracoviště Havlíčkovo náměstí č.p. 57, po dobu 30 
dnů ode dne vyvěšení oznámení o projednávání zadání změny na úředních deskách. Úplné znění návrhu zadání 
bude současně, v souladu s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu, zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup, a to na internetových stránkách Městského úřadu Havlíčkův Brod – www.muhb.cz, rychlý výběr, 
územní plány, Kámen, změna č.1. V uvedené lhůtě může každý uplatnit svoje své připomínky.    

 
Do 30 dnů od obdržení návrhu zadání změny mohou dotčené orgány a krajský úřad uplatnit u 

pořizovatele své požadavky na obsah změny územního plánu vyplývající ze zvláštních právních předpisů, a 
požadavek na vyhodnocení vlivů změny územního plánu na životní prostředí, včetně jeho obsahu a rozsahu podle 
zvláštního právního předpisu. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit u pořizovatele své podněty i sousední obce.  

 
K požadavkům dotčených orgánů, krajského úřadu a k podnětům sousedních obcí nebo k připomínkám 

uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 
 
Toto oznámení bude vyvěšeno od 5.září 2011 do 5.října 2011 na úředních deskách Městského úřadu 

Havlíčkův Brod  a Obecního úřadu Kámen. 
 

 
                                               Ing. Vladimír Kučírek 

                                              vedoucí úseku územního plánování a GIS 
 
Vyvěšeno dne : …………………………………………………………. 
 
Sejmuto dne : ………………………………………………………….. 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí : 
 
………………………………………………………………………………………… 
 



Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 
Strana 2 25 08 2011 Naše značka  
 
Obdrží : 
1. Dotčené orgány : 
Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
     odbor lesního a vodního hospodářství a zemědělství   
     odbor životního prostředí  
     odbor dopravy a silničního hospodářství  

Městský úřad Havlíčkův Brod,  Havlíčkovo nám. 57,  580 01 Havlíčkův Brod : 
     odbor životního prostředí 
     odbor dopravy 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, pracoviště Brno, Mezírka 1, 602 00 Brno   
Ministerstvo zemědělství, zemědělská agentura a pozemkový úřad, Smetanovo náměstí 279, 580 01 Havlíčkův 
Brod 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací a územního plánu, nábř.L. Svobody 12/22, 110 15 Praha  
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha  
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Rozkošská 
2331, 580 01 Havlíčkův Brod 
Krajská veterinární správa pro kraj Vysočina, inspektorát v Havlíčkově Brodě, Ledečská 2917, Havlíčkův Brod 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Humpolecká 3606, 580 01 Havlíčkův 
Brod  
Obvodní báňský úřad Brno, Cejl 13, 601 42 Brno 
Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899/c, 532 39 Pardubice 
Úřad pro civilní letectví ČR, sekce letová a provozní, letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
ČR  Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro kraj Vysočina, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 
 
2. Další organizace : 
Obec Kámen, Kámen 53, 582  42 (vyvěšení oznámení) 
Obec Tis, Tis 112, 582  43 
Obec Vepříkov, Vepříkov 53, 583  01 
Městys Habry, Habry, 582 81 
Obec Sedletín, Sedletín 10, 583  01 
Obec Skuhrov, Obecní úřad Skuhrov, Skuhrov 46, 582 41 
Městský úřad Havlíčkův Brod,  Havlíčkovo nám. 57,  580 01 Havlíčkův Brod : 

- odbor správy a informatiky (vyvěšení oznámení) 
Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

     odbor územního plánování a stavebního řádu 
Povodí Vltavy, s.p., Grafická 36, 150 24 Praha 5 
LESY ČR s.p., Tyršova 1902, 256 01 Benešov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, TÚ Šumavská 33, 659 77 Brno 
VČP Net, s r.o., Pražská třída 485, 500 04 Hradec Králové 
ČEPRO a.s., Dělnická 12, č.p. 213, 170 04 Praha 7 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
ČEPS a.s., Elektrárenská 2, 101 52 Praha 10 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4  Nusle  
MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01  Kralupy nad Vltavou 
Česká geologická služba – Geofond, Kostelní 26, 170 06 Praha 7 
DRUPOS PROJEKT, v.o.s., Příčná 260, 580 01 Havlíčkův Brod 
 
 
V další etapě zpracování územního plánu již nebudeme obesílat organizace, které písemně nesdělily, že 
v předmětné části k.ú. jsou dotčeny její zájmy. 
 

 

 
 

 

 


		2011-08-25T10:10:57+0000
	Kučírek Vladimír Ing.
	Konverze dokumentu


		2011-08-25T11:27:50+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




